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HABER
Büyükşehir Belediyemize Altın Karınca Ödülü

Marmara Belediyeler Birliği 
tarafından düzenlenen 

Altın Karınca Belediyecilik 
yarışmasında, Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesi Deprem 
Risk Yönetimi ve Kentsel 

İyileştirme Daire Başkanlığı 
tarafından hayata geçirilen 
Yardıma Uzan İlk El Projesi, 

1’incilik ödülüne layık görüldü. 

Devamı Sayfa 2’de

Karadeniz Mahallesi’nde inşa edilen 
Sebze Meyve Hali’nin temel atma töreni, 
büyük coşku eşliğinde ve geniş bir katılım-
la gerçekleştirildi. Nüfus artışı göz önün-
de bulundurularak günümüz teknolojisine 

uygun bir şekilde projelendirilen Sebze 
Meyve Hali’nin temel atma töreninde ko-
nuşan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ge-
nel Sekreter Yardımcısı M. Zeki Gürcün, 
“Süleymanpaşa Sebze Meyve Hali’nin ku-

rulduğu alan 29.791 metrekaredir. Sebze 
Meyve Hali, 5 binadan oluşmaktadır. Bun-
lar; hal binası, idari bina, sandık deposu 
binası, kantar güvenlik binası ve otopark 
alanıdır. 

Süleymanpaşa Sebze Meyve Hali İnşaatı Hızla Yükseliyor

 Sayfa 9’da Sayfa 8’de
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ne aittir.                        

Bültende yayımlanan yazı, fotoğraf ve              
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Büyükşehir Belediyemize 
Altın Karınca Ödülü

İstanbul Condrad Otel'de dü-
zenlenen 7. Altın Karınca Ödül Tö-
renine Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak, Genel 
Sekreter Yardımcısı Prof. Dr. Ta-
mer Dodurka, Başkan Danışmanla-
rı Yrd. Doç. Dr. İpek Elif Atayman 
ve Şeref Çetin, Deprem Risk Yöne-
timi ve Kentsel İyileştirme Dairesi 
Başkanı Sevim Avcı Yener ile Basın 
Yayın ve Halka İlişkiler Dairesi Baş-
kanı Ahmet Rıfat Poyraz katıldı. 

Altın Karınca Belediyecilik 

Ödülü, İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı ve Marmara Belediyeler 
Birliği Başkanı Mevlüt Uysal tara-
fından Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak'a takdim 
edildi.      

Yardıma Uzan İlk El Projesi, 
yaşanacak bir afet anında çevre iller-
den gelecek olan profesyonel arama 
kurtarma ve yardım ekiplerinin afet 
alanlarına ulaşamadığı ilk 24 saatlik 
zaman diliminde acil müdahale ge-
rektiği anlarda müdahale etme im-
kânı sağlıyor.

1. Sayfanın devamı

Süleymanpaşa Sebze Meyve 
Hali İnşaatı Hızla Yükseliyor

1. Sayfanın devamı

Hal binası içerisinde 30 adet 
dükkân ve her bir dükkânın kamyon 
yanaşma rampası bulunacaktır.

 Ayrıca 30 sandık deposu alanı-
mız bulunacaktır. Bütün bu binaları-
mızla birlikte toplam kapalı alanımız 
3.961 metrekareyi bulacaktır" dedi.

Temel atma töreninde katılım-
cılara hitaben konuşma yapan Sü-
leymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem 
Eşkinat ve Tekirdağ Esnaf ve Sanat-
kârlar Odası Birliği Başkanı Sami 
Kayın, Sebze Meyve Hali Projesi’nin 
hayata geçirilmesinden dolayı teşek-
kür etti.

Her Şey Tekirdağ İçin
Tekirdağ Büyükşehir Beledi-

ye Başkanı Kadir Albayrak yaptığı 
konuşmada, "Tekirdağ'ın böyle bir 
tesise uzun yıllardır ihtiyacı vardı. 
Tesisimizi de en kısa süre içerisinde 
tamamlayıp Tekirdağlıların hizmeti-
ne sunacağız. Sebze Meyve Hali hem 
üreticimizin, hem de tüketicimizin 
yüzünü güldürecek bir tesis olacak. 
Yatırımlarımızın açılışlarında, temel 
atma törenlerinde buluşmaya devam 
edeceğiz. 11 ilçede yatırımlarımız de-
vam edecek" dedi.

İnşaat çalışmaları hızla devam 
eden Süleymanpaşa Sebze ve Meyve 
Hali’nin, Haziran 2018’de hizmete 
sunulması hedefleniyor.
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ABD Başkanı Donald Trump’ın, Kudüs’ü 
başkenti olarak ilan eden İsrail’in politikasını 
desteklemesi ve ABD İsrail Büyükelçiliği’ni 
Kudüs’e taşıma yönündeki kararı dünya ba-
rışını tehdit eden sorumsuz ve tehlikeli bir 
yaklaşımdır.

Tüm semavi dinlerin kutsal şehri olan 
Kudüs’ün statüsü uzun yıllardır tartışmalı du-

rumdadır. Kuruluşundan bu yana toprak-
larını Filistin aleyhine aşamalı olarak 
genişleten İsrail, ırkçı ve dışlayıcı bir 
yaklaşımla etnik temizlik yapmakta ve 
İslam dininin kutsal mabetlerinin de 
bulunduğu Kudüs’ün doğu kesiminde 
Müslümanların hâkimiyet haklarını 
hiçe saymaktadır. Evrensel insan 
haklarını ihlal eden İsrail, Birleşmiş 
Milletlerin kararlarını da dikkate al-
mayarak, baskı ve şiddet politikala-
rıyla Filistin topraklarında yayılmacı 
bir politika izlemektedir.

Sevgi, hoşgörü, yardımlaşma ve adalet 
kavramlarını tarih boyunca ilke edinmiş Yüce 
Türk Milletinin evlatları olarak, emperyalizme 
karşı verdiğimiz Kurtuluş Mücadelesiyle, ezi-
len tüm halklara örnek olduk. Geçmişte oldu-
ğu gibi bundan sonra da ezilenlerin yanında 
olmaya ve Filistinli kardeşlerimize haklı dava-
larında destek vermeye devam edeceğiz. 

Müslümanlar, Museviler ve Hristiyanların 
kutsal şehri olan Kudüs’ün, İsrail’in başkenti 
ilan edilmesi sadece Ortadoğu’da değil, tüm 
dünyada barışı tehdit etmektedir. Böyle bir 
karara imza atanlar bilmelidirler ki, yanlış po-
litikalarının olumsuz sonuçları kendi ülkelerini 
de etkileyecektir.

Bu düşüncelerle Kudüs’ün İsrail’in baş-
kenti haline getirilmesi yönündeki politika ve 
uygulamaları şiddetle kınıyorum.

Kadir ALBAYRAK
Tekirdağ Büyükşehir 

Belediye Başkanı

Kudüs’ün İsrail’in Başkenti İlan Edilmesini Kınıyoruz

Milat Gazetesi’nin 25.11.2017 tarihli 
nüshasında "CHP’Lİ BELEDİYE-
DEN MİLYONLUK VURGUN!" 
başlığı altında yayımlanan ve aynı 
gazetenin internet sayfasında veri-
len haber,  5187 sayılı Basın Kanu-
nu’nun 14’üncü maddesi, 5651 sayılı 
Kanun'un 9’uncu maddesi ve İnter-
net Ortamında Yapılan Yayınların 
Düzenlenmesine Dair Usul Ve Esas-
lar Hakkında Yönetmeliğin 10’uncu 
maddesi kapsamında,  Tekirdağ 2. 
Noterliği’nin 11.12.2017 tarih ve 
12010 yevmiye No’lu ihtarnamesi ile 
TEKZİP edilmiştir.

Cevap ve düzeltme hakkımızın 
yasal yoldan kullanılması kapsamında 
Belediyemizce hazırlanan TEKZİP 
metni, Milat Gazetesinin 20.12.2017 
tarihli ve 18509 sayılı nüshasında ya-
yımlanmıştır.

Hesap verebilirlik ve şeffaflık 
ilkeleri çerçevesinde etkin ve verimli 
hizmeti hedefleyen Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi olarak, Kurumumu-
zu hedef alan her türlü gerçek dışı 
suçlama ve iftiralara karşı yasal hak-
larımızı hukuk çerçevesinde aramaya 
devam edeceğimize dair kararlılığı-
mızı, değerli Tekirdağlı hemşehrileri-
mizle paylaşıyor ve Milat Gazetesinde 
yayımlanan TEKZİP metnini kamu-
oyuna saygıyla duyuruyoruz.

Haklılığımız Kanıtlandı
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Tarihi İnecik Erenler 
Hamamı Küllerinden Doğdu

Osmanlı İmparatorluğu 
döneminde Trakya’da 
inşa edilen en eski ya-

pılardan biri olan Tarihi İnecik Eren-
ler Hamamı Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin öz kaynakları ile 544 
bin 941 Türk Lirası bedelle restore 
edildi ve hizmet vermeye hazır hale 
getirildi.

Açılış törende katılımcılara hi-
taben birer konuşma yapan Tekirdağ 
Valisi Mehmet Ceylan, Süleymanpa-
şa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat 
ve İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdü-
rü Mürsel Sarı, Tarihi İnecik Erenler 
Hamamı’nın restore edilmesinden 
dolayı Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi ve Başkan Albayrak’a teşekkür 
etti.

Tekirdağ’ın Tarihsel Dokusunu 
Meydana Çıkaracağız

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak yaptığı ko-
nuşmada, "İnecik Mahallemizin ta-

rihsel gelişiminde Erenler Hamamı 
çok önemli bir yere sahip. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak il gene-
linde yaklaşık olarak 420 tane tarihi 
eserin tamamını koruma altına alma 
düşüncesindeyiz. Tekirdağ'ın tarihsel 
dokusunu da meydana çıkaracağız. 
Süleymanpaşa Ertuğrul Mahallesi’n-
de Tarihi Beşevler’in restorasyonu-
nu tamamlayarak kullanıma açtık. 
Halkımız tarafından çok beğenilen 
bu proje Yerel Yönetimler Proje Ya-
rışmasında 1’incilik ödülüne layık 
görüldü. Görevimizi aynı şevk ve he-
yecanla sürdürmeye devam edeceğiz" 
dedi.

Konuşmaların ardından Tekir-
dağ İl Müftüsü İsmail İpek tarafından 
dua edildi. Vakıflar 1. Bölge Müdürü 
Mürsel Sarı tarafından Başkan Kadir 
Albayrak'a hediye takdim edildi. Tö-
ren, alkışlar eşliğinde kurdele kesil-
mesi ve hamamın ziyaret edilmesi ile 
son buldu.

Hayata geçirdiği projelerle 

kültürel mirasın korunma-

sına ve gün yüzüne çıkarıl-

masına önemli katkı sunan 

Tekirdağ Büyükşehir Bele-

diyesi, Tarihi İnecik Erenler 

Hamamını restore etti.

"KENTİN KİMLİĞİNİ OLUŞTURAN KÜLTÜREL
 SİMGELERİ GELECEK NESİLLERE AKTARACAĞIZ"

Evi Yanan Aileye 
Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesi'nden Destek

Semetli Mahallesi'nde beş kişinin ya-
şadığı bir konutta, 1 Kasım 2017 tarihin-
de henüz tespit edilemeyen bir nedenden 
dolayı yangın çıktı. İtfaiye ekiplerinin kısa 
sürede müdahale etmesiyle kontrol altına 
alınan ve büyümesi engellenen yangın so-
nucunda ev kullanılamaz hale geldi.

Ekipler 24 Saat Geçmeden 
Harekete Geçti

İtfaiye Dairesinin Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığına bildirimi üzerine va-
kit kaybetmeden harekete geçen ekipler 
olay yerine ulaştı. Sosyal Hizmet Uzman-
ları tarafından yapılan incelemeler sonu-
cunda, 1 hafta içerisinde işlemler yürü-
tüldü ve aileye nakdi yardım kararı alındı. 
Nakdi yardım kararı alınan evin sakinleri, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi'nin en zor 
zamanlarında yanlarında olduğunu belir-
terek başta Başkan Kadir Albayrak olmak 
üzere emeği geçen personele teşekkür etti.

Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi, Süleymanpaşa İlçesi Se-
metli Mahallesi'nde evi yanan 
bir aileye yardım eli uzattı.
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Trakya Kalkınma Ajansı tarafın-
dan destek verilen ve Muratlı 
İlçesine bağlı Aşağısevindikli 

Mahallesi'nde inşa edilen Güneş Enerjisi 
Santrali düzenlenen geniş katılımlı açılış 
töreniyle faaliyete geçirildi.

Üretilen Enerji Aşağısevindikli
 Terfi Merkezinde Kullanılacak

Açılış töreninde konuşan TESKİ 
Genel Müdürü Dr. Şafak Başa, "TESKİ 
Genel Müdürlüğü tarafından yapımı ger-
çekleştirilen ve Trakya Kalkınma Ajan-
sı'nın desteklediği ‘TESKİ ve Güneş El 
Ele Enerjide Verimliliğe' projesi başarı ile 
bitirilmiş ve elektrik üretimine başlamıştır. 
Burada elde edilecek enerji, Süleymanpaşa 
ilçesinin su ihtiyacını karşılayan Aşağıse-
vindikli terfi merkezindeki pompalarda 
kullanılacaktır" dedi.

Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekre-
teri Mahmut Şahin, Güneş Enerjisi Sant-
rali projesine katkı sağlamaktan dolayı 

mutluluk duyduğunu ifade ederek, proje-
nin diğer alanlara örnek olması temenni-
sinde bulundu. 

Muratlı Belediye Başkanı Nebi Tepe 
ise projenin hayata geçirilmesinden dolayı 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve TES-
Kİ’ye teşekkür etti.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başka-
nı Kadir Albayrak, " Bugün 1300 gündür 
görevdeyiz. Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi olarak projemizi hayata geçirdik. Gü-
neş Enerjisi Santrali de bunlardan biridir. 
Trakya Kalkınma Ajansı’na projeye ver-
diği destekten dolayı teşekkür ediyorum” 
dedi. 

 Konuşmaların ardından alkışlar eşli-
ğinde kurdele kesimi gerçekleşti ve pro-
jede emeği geçen TESKİ mühendislerine 
başarı belgeleri takdim edildi.

Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (TESKİ) tarafından hayata 
geçirilen,  TESKİ ve Güneş El Ele Enerjide Verimliliğe Projesi kapsamında Trak-
ya'daki ilk Güneş Enerjisi Santrali Muratlı ilçesinde kuruldu.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, eski dönem 
Tekirdağ Belediye Başkanları Dr. 
Mahmut Çağlıyurt, Kadir Çebi, Ah-
met Aygün, Op. Dr. Adem Dalgıç'ı 
ağırladı.

Süleymanpaşa Belediye Başkanı 
Ekrem Eşkinat'ın da bulunduğu ve 
Sosyal Tesisler olarak faaliyet gös-
teren Tarihi Beşevlerevler’de dü-

zenlenen programda Başkan Kadir 
Albayrak, Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi’nin hizmetleri, projeleri ve yatı-
rımları hakkında bilgiler verildi.

Yıllar içerisinde Tekirdağ’da ya-
şanan değişimi değerlendiren Başkan 
Albayrak, Başkan Eşkinat ve eski dö-
nem belediye başkanları, bundan son-
ra yapılabilecek çalışmalar hakkında 
fikir alışverişinde bulundular.

Başkan Albayrak’tan Ahde Vefa Örneği
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Süleyman-
paşa Yayabaşı 
Mahallesi’nde 
bulunan Yazır 
Göleti İçme 
Suyu Havza-
sı’nda TESKİ 
tarafından dü-
zenlenen fidan 
dikim çalışmaları geniş katılımlı 
bir törenle başlatıldı. Fidan dikim 
töreninde konuşan TESKİ Genel 
Müdürü Dr. Şafak Başa, “Ağaç-
landırma çalışmamızı da Tekirdağ 
Orman İşletme Şube Müdürlüğü-
müz ile birlikte gerçekleştiriyoruz. 
Proje kapsamında bu alana 4.500 
adet fidan dikilmesini kararlaştır-
dık. Bunun büyük çoğunluğu da 
dikildi. Son fidanları da bugün 
sizlerle beraber, hep birlikte diki-
yoruz” dedi.

Törende konuşma yapan 
Süleymanpaşa Belediye Başkan 
Yardımcısı Berkay Çakır, Orman 
İşletme Müdürü Ali Şen ve Çev-
re Gönüllüsü Hakan Dedeoğlu 
ağaçlandırma çalışmasından dola-
yı Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ve TESKİ’ye teşekkür etti. 

Büyükşehir           
Belediyesi  
Ormanını           
Kurmak        
İstiyoruz

Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak ise yaptığı konuşmada, 
"Çevreye vereceğimiz katkı, ço-
cuklarımıza bırakacağımız miras 
bir nevi temel atmalarından biri 
oluyor. Nüfus arttıkça yüzey su-
larını kullanmak daha da önemli 
hale geliyor. Tekirdağ'da yıllık 60 
milyon metreküp su kullanıyoruz.  
Naip Barajı, Yazır Göleti ve di-
ğer göletlerin kullanımı ile Tekir-
dağ'ın içme suyunun karşılanması 
konusunda büyük mesafe kat et-
miş olacağız. Yapmış olduğumuz 
bu ağaçlandırma çalışması bu an-
lamda büyük fayda sağlayacaktır” 
dedi.   
      Konuşmaların ardından içme 
suyu havzasında fidan dikimi ger-
çekleştirildi ve ağaçlandırma çalış-
ması tamamlandı.

Yazır Göleti İçme Suyu 
Havzası Ağaçlandırıldı

Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(TESKİ) tarafından Yazır Göleti İçme Suyu 

Havzası’na 4.500 adet fidan dikildi.

Açılış töreninde tesisle ilgili bilgiler veren TESKİ 
Genel Müdürü Dr. Şafak Başa, "Pınarca içme suyun-
da parametrelerin uygunsuzluğu bakımından sorunlar 
vardı. Kurduğumuz bu tesisle beraber içme suyunu 
demir, mangan ve bulanıklık bakımından yönetme-
likte bulunan sınırlar içeresine getirmiş bulunuyoruz. 
Bugün itibariyle tam otomatik bir içme suyu tesisi-
mizi devreye almış oluyoruz. Arıtma tesisimiz günlük 
1.296 metreküp kapasiteyle çalışacak" dedi.

Törende konuşan Kapaklı Belediye Başkanı İrfan 
Mandalı, ilçeye verilen hizmetlerden dolayı Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür etti.

Her Şeyi Tekirdağ İçin Yapıyoruz
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Al-

bayrak ise yaptığı konuşmada, "Pınarca'ya 30 Mart 
2014'ten önce geldiğimizde de çok büyük bir coşku 
ile karşılaşmıştık. O zaman Pınarca’nın içme suyu ih-
tiyacını karşılayacağımıza söz verdik. Bugün itibariyle 
herkes musluklarından gönül rahatlığıyla temiz su içe-
bilir. Önümüzdeki günlerde yeni yatırımların açılışla-
rında, temel atmalarında sık sık bir araya geleceğiz" 
dedi. 

Konuşmalarının ardından kurdele kesilerek tesi-
sin açılışı gerçekleştirildi. Ayrıca Başkan Kadir Albay-
rak ve diğer katılımcılar, tesisi gezerek görevli perso-
nelden tesis hakkında bilgi aldı.

Yaptığı yatırımlarla Tekirdağ'ın altya-
pısını baştan aşağı yenileyen Tekirdağ 
Su ve Kanalizasyon İdaresi (TESKİ), 
hizmetlerine bir yenisini daha ekledi. 
Bu kapsamda Kapaklı ilçesine bağlı Pı-
narca Mahallesi'nde İçme Suyu Arıtma 
Tesisi ve Terfi Hattı'nın açılışı gerçek-
leştirilerek tesis faaliyete geçirildi.
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Çorlu ilçesi Yeni Mahallesi Atık-
su Arıtma Tesisi, TESKİ tara-

fından modernize edilerek daha yüksek 
kapasiteyle hizmet veren bir tesis haline 
getirildi.
 İleri Biyolojik Arıtma Tesisi  

Haline Getirildi
Yenileme çalışmaları dolayısıyla dü-

zenlenen açılış töreninde bir konuşma 
yapan TESKİ Genel Müdürü Dr. Şafak 
Başa “Kurulduğumuz günden bu yana 
gerek kapanan belde belediyelerden bize 
devredilen tesislerin yenilenmesi gerekse 
yeni atık su arıtma tesisleri yapma konu-
sunda çok önemli yol kat ettik. Yenice 
Atıksu Arıtma Tesisi tamamen TESKİ 
öz kaynakları ve TESKİ teknik ekibinin 
projelendirmesi ve ihalesi ile gerçekten 
çok güzel bir noktaya geldi. Tesisin ka-
pasitesini günlük 3.000 bin metreküpe 
çıkardık. Tesis içerisinde tüm pomba, 
mekanik ekipman, karıştırıcı, sıyırıcı, 
motorlar yeni teknolojiye uygun olarak 
yenilenmiştir. Tüm tesisatlar yenilerek ol-
dukça verimli hale getirilmiştir. Yine ça-
mursuzlaştırma sistemi için de tesisimize 
dekantör kurulumu gerçekleştirilmiştir. 
Tesisin tüm elektrik sistemi yenilenmiş ve 
SCADA Sistemi kurulmuştur. Toplamda 
KDV hariç 2 milyon 978 bin 350 liralık 
bir yatırımı gerçekleştirdik. Buradaki tesis 
ileri biyolojik artıma tesisi haline getirildi.

Açılış töreninde konuşan Çorlu Be-
lediye Başkanı Ünal Baysan, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ’nin Çor-
lu’da hayata geçirdiği projeler ve yapılan 
yatırımlardan dolayı teşekkür etti.

Yenice İleri Biyolojik Arıtma 
Tesisi Modernize Edildi

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, toplu taşıma 
araçlarını kullanamayan en-
gelli ve yaşlı vatandaşlara 
desteğini sürdürmeye de-
vam ediyor. 

Sosyal Hizmetler Da-
iresi Başkanlığı tarafından 
engelli vatandaşların sosyal 
hayata katılımları, güven 
içinde sokağa çıkmaları, 
ihtiyaçlarını rahatça karşı-
lamaları ve hayatın içinde 
daha fazla yer almaları ama-
cıyla var olan hizmet aracı-
na bir yenisi daha eklendi.

Büyükşehir Belediye-
si’nin faaliyete geçirdiği 
hizmet aracını kullanmak 
isteyen engelli ve yaşlı va-
tandaşlar en az 1 gün, en 
fazla da 1 hafta öncesinden 
153 çağrı merkezine başvu-
rarak bu hizmetten yararla-
nabiliyor. 

Verdiğimiz Sözleri  Yerine Getiriyoruz
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Kadir Albayrak yaptığı konuşmada, 
“Tesisin çalışma kapasitesini 780 met-
reküpten 3.000 metreküpe yükselttik. 
Böylece tesisimiz 30.000 kişilik nüfusa 
hizmet verebilecek bir hale geldi. Hal-

kımız için en iyi hizmeti vermek sosyal 
demokrat bir belediye olarak ana felse-
femizi oluşturuyor. Projelerimizi hayata 
geçirdikçe Tekirdağ daha yaşanabilir bir 
kent haline geliyor. 30 Mart 2019’a ka-
dar verdiğimiz bütün sözleri yerine geti-
receğiz” dedi.

Engelsiz Kent Tekirdağ İçin Bir Adım Daha



Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
araç filosunu kattığı 13 adet iş makinası-
nın hizmete alma töreni gerçekleştirildi.
İş Makinelerine Toplam 60 milyon 

547 TL Yatırım Yapıldı
Süleymanpaşa Sahil Dolgu Alanı’n-

da düzenlenen hizmete alma törenine 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi yöneti-
mi ve personelinin yanı sıra çok sayıda 
vatandaş katıldı. Törende hizmete sunu-
lan araçlar hakkında bilgiler veren Tekir-
dağ Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcısı Zeki Gürcün, “8 tane 
greyder, 3 tane kanal kazıcı ve yükleyici, 
1 tane mobil konkasör ve 1 adet port 
transit kamyonet olan 13 adet aracı hiz-
mete sunuyoruz. Bunların toplam bedeli 
9 milyon 839 bin liradır. 25 adet çekici 
tır, 39 adet kamyon, 33 adet kamyonet, 
17 adet greyder, 20 adet silindir, 4 adet 
ekskavatör, 10 adet kanal kazıcı yükleyi-
ci, 7 adet yükleyici, 1 adet dozer, 1 adet 

distribütör, 1 trimer asfalt kazıyıcı, 3 
traktör, 36 dorse, 2 seyyar konkasör, 1 
adet asfalt plenti, 10 silindir römorku, 3 
adet silindir çekilebilir süpürge, 18 adet 
otobüs, minibüs, 26 adet pikap, 24 adet 
otomobil, 31 adet de muhtelif ekipman 
aldık. Bütün bunların kurulduğu gün-

den bu yana Büyükşehir Belediyesine 
maliyeti 60 milyon 547 bin liradır. Araç 
parkurumuz büyüdükçe hizmetlerimizin 
kalitesi ve kapasitesi artıyor” dedi.

Törende bir konuşma yapan Süley-
manpaşa Belediye Başkanı Ekrem Eşki-
nat, verilen hizmetlerden dolayı Tekir-
dağ Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür 
etti.

 Tekirdağ'a Hizmete
 Devam Edeceğiz

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak ise yaptığı konuş-
mada "Göreve geldiğimiz gün yol ağımı-
zın büyük bir bölümünün kullanılmaz 
durumda olduğunu tespit ettik ve bu so-
runu çözmek için yatırımlar yaptık. Sü-
rekli büyüyen iş makinesi parkurumuzla 
11 ilçemiz ve 355 mahallemize hizmet 
getiriyoruz. Her ilçede kurduğumuz 
birim sayesinde bu hizmetler çok daha 
hızlı olacak" dedi.

 Konuşmaların ardından tören kur-
dele kesimi ile son buldu.

Büyüyen Araç Parkuru İle Daha Kaliteli Hizmet

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesinin 

Araç Filosu Büyüdü
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Başkan Albayrak’tan Tekirdağspor'a Moral Desteği
Tekirdağ Büyükşehir 

Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Te-

kirdağsporlu futbolcuları, teknik 
heyeti ve yönetim kurulu üye-
lerini Sultanbeyli Belediyespor 
maçı öncesinde öğle yemeğinde 
ağırladı.

Tekirdağspor Kulüp Baş-
kanı Turgay Kartaloğlu, Tekir-
dağspor Teknik Direktörü Ali 
Nail Durmuş’un da katıldığı 
yemekte Tekirdağsporlu futbol-
cular, 2017-2018 sezonunda 

olabildiğince fazla galibiyet elde 
ederek başarı grafiğini yükselt-
meyi hedeflediklerini belirttiler. 
Başkan Albayrak, Büyükşehir 
Belediyesi olarak sporun ve 
sporcunun yanında olduklarını 
ifade ederek Tekirdağsporlu he-
yete başarılar diledi.

Sezon başından beri sta-
dı tadilatta olan Tekirdağspor, 
2017-2018 sezonunda kendi 
evinde çıktığı ilk maçında Sul-
tanbeyli Belediyespor’u ağırladı 
ve maç 1-1 eşitlikle sona erdi. 
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Temel atma töreninin açı-
lışında tesis hakkında bilgiler 
veren Genel Sekreter Yar-
dımcısı Mehmet Zeki Gür-
cün, “22 dönümlük bir alan 
üzerinde, 10 milyon 600 bin 
lira maliyetle inşa ettiğimiz 
tesisin bünyesinde yüzme ha-
vuzu, sosyal tesis, kültürel te-

sis alanı ve peyzaj düzenleme 
alanı bulunuyor. Tesis bünye-
sinde yüzme havuzu, çocuk 
yüzme havuzu, restoran ve 
çocuk oyun alanı, konferans 
salonu, fuaye, 3 tane derslik, 
çok amaçlı salon, otopark, 
yürüyüş parkuru, kondisyon 
alanları, konser ve etkinlik 

alanı, basketbol sahası ve ke-
şif bahçesi yer alacak” dedi.
Hayrabolu Belediye Başkanı 
Fehmi Altayoğlu, katılımcıla-
ra hitaben bir konuşma yaptı 
ve Hayrabolu ilçesine verilen 
hizmetlerden dolayı Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak ve ekibine te-
şekkür etti.

Törende konuşan Tekir-
dağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak, "Tarım 
ve hayvancılık alanında bü-
yük özveriyle çalışan ve ülke 
ekonomimize fayda sağlayan 
Hayrabolu halkı kültürel, 

sosyal ve sportif faaliyetlerin 
yapılacağı böyle bir tesise ka-
vuşmayı hak ediyor. İnşaat ça-
lışmalarımızı en kısa zamanda 
tamamlayarak bu tesisi hiz-
mete sunacağız. İşte o zaman 
Hayrabolu halkı da ihtiyaç 
duyulan modern bir yaşam 
merkezine kavuşmuş olacak” 
dedi.

Temel atma töreninin ar-
dından Başkan Albayrak ve 
Başkan Altayoğlu inşaat çalış-
maları devam eden sosyal te-
sisler, kapalı pazaryeri ve dü-
ğün salonunda incelemelerde 
bulundu. 

  Hayrabolu’nun sosyal, kültürel ve sportif 
yaşamına renk katacak olan Hayrabolu Rek-
reasyonel Sosyal ve Sportif Tesisi’nin temeli 
geniş katılımlı bir törenle atıldı.                                                                                                   



Büyükşehir Belediyesi'nin 
Yol Çalışmaları Devam Ediyor

Altyapı çalışmalarının 
büyük oranda tamamlanma-
sıyla birlikte, üstyapı çalışma-
larına ağırlık veren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, yol 
yapım çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor. Bu kapsamda 
Çorlu ilçesi Havuzlar Ma-
hallesi’nden Türkgücü Ma-
hallesi'nin sonuna kadar 6,5 

kilometrelik yol tamamlandı. 
Öte yandan ayrı bir ekip Saray 
ilçesi Büyükyoncalı Mahalle-
si’nde asfalt çalışmalarını sür-
dürüyor.

Görev süresi boyunca 
185 km sıcak asfalt, 75 kilo-
metre beton yol, 610 kilomet-
re sathi kaplama yol yapan Te-
kirdağ Büyükşehir Belediyesi, 

kent genelinde sürdürdüğü 
yol hamlesine hız kesmeden 
devam ediyor. Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Kadir Albay-
rak'ın talimatları ve ihtiyaçlara 
göre çalışmalarını sürdüren 
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 
Yol Şube Müdürlüğü, Çorlu 
ilçesinin Türkgücü Mahalle-
si'nde 7,4 metre genişliğinde 
6,5 kilometre silindirle sıkıştı-
rılmış beton yolu tamamlaya-
rak bölgeye önemli bir hizmet 
ulaştırdı.

Yol Çalışmalarımızda 
Büyük Mesafe Kat Ettik

11 ilçe ve 355 mahallede 
yürütülen yol çalışmalarıyla il-
gili olarak açıklamada bulunan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, "Gö-
reve geldiğimiz günden bu 
yana her alanda olduğu gibi 
yol çalışmalarımızda da bü-

yük mesafe kat ettik. Mevcut 
yolların zemini güçlendirip 
yenilerken, yeni yollar da yap-
tık. Altyapı çalışmalarımız es-
nasında halkımız zahmet çekti 
ama yapılan uzun ömürlü yol-
lar sayesinde çok rahat edecek-
ler. Yaptığımız yatırımlar da 
meyvelerini vermeye başladı. 
Tekirdağ'ın altyapı sorunları-
nı büyük ölçüde çözdüğümüz 
için önümüzdeki dönemde 
yol çalışmalarımıza daha faz-
la ağırlık vereceğiz. 2019 yılı 
Mart ayında halkımız yaşanan 
değişim ve gelişmeyi daha iyi 
görecek. Mesai kavramı ta-
nımaksızın, gece-gündüz de-
meden, hafta sonları da dâhil 
olmak üzere çalışan Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı'na ve çalış-
malarımız esnasında sabır ve 
anlayış gösteren halkımıza te-
şekkür ederim" dedi.

185 km sıcak asfalt, 75 kilometre beton 
yol, 610 kilometre sathi kaplama yol 

yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
kent genelinde sürdürdüğü yol 

hamlesine hız kesmeden devam ediyor.

Çevre ve denizlerin temizliğine 
büyük önem veren Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyesi, Atık Toplama Tesisini 
faaliyete geçiriyor. 

Atık Yönetim Planı, Çevre ve Şe-
hircilik Bakanlığı tarafından onaylan-
dıktan sonra limanda yer alan toplama 
tesisi iyileştirilecek ve deniz taşıtların-
dan toplanacak atıklar bu tesiste birik-
tirilerek bertaraf tesisine gönderilecek. 
Bu sayede Tekirdağ il genelindeki li-
manlara yanaşan gemilerin atıklarını 
denize vermeleri önlenecek. Kaçak 

atık deşarj eden gemilere ceza verile-
cek. Böylece Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi Marmara Denizi’ndeki kirlili-
ğin önlenmesi konusunda önemli bir 
yol kat etmiş olacak.

Söz konusu tesiste bulunan 4 adet 
fiber tabanlı bot, 50 hp bot motoru ve 
taşıyıcı römorkları inceleyen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Prof. Dr. Tamer Dodurka, 
daha sonra Türkiye Denizcilik İşlet-
meleri A.Ş. Tekirdağ Liman Müdürü 
Cengiz Özkan'ı ziyaret etti.

Deniz Taşıtlarından Toplanacak Atıklar Bertaraf Edilecek
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İtfaiye Dairesi Başkan-
lığı ekipleri, vermiş 
olduğu eğitimlerle her 

türlü acil olaya zamanında ve 
doğru bir şekilde müdahale et-
mek, can ve mal kaybını asgari 
düzeyde tutmak amacıyla afet 
ve yangınlar konusunda öğren-
ci, öğretmen ve velileri bilinç-
lendirdi.

Öğrencilerin sorularını 
yanıtlayan itfaiye görevlileri, 
hayatın herhangi bir anında 

doğal afet ve kaza riskiyle karşı 
karşıya kalınabileceğine dikkat 
çekerek doğal afetler ve trafik 
kazalarında da alınması gere-
ken önlemler hakkında bilgiler 
verdiler.

2017 yılı içerisinde ço-
ğunluğu öğrenci olmak üze-
re 15.000 kişiye itfaiyecilik 
eğitimi veren İtfaiye Dairesi 
Başkanlığı ekipleri, eğitim fa-
aliyetlerini periyodik aralıklarla 
devam ettirecek.

Öğrencilere İtfaiyecilik Eğitimi
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Da-
iresi Başkanlığı tarafından bilinçlendirme 
faaliyetleri kapsamında Hayrabolu ilçesine 
bağlı Çerkezmüsellim Mahallesi’nde bulu-
nan Çerkezmüsellim Ortaokulu ve İlkokulu 
öğrencilerine, öğretmenlerine ve velilerine 
yönelik eğitim gerçekleştirildi.

15.000 kişiye itfaiyecilik eğitimi veren
 İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, eğitim 

faaliyetlerini periyodik aralıklarla devam ettirecek.

Malkara ilçesinin 
evsel atık suyu-
nu arıtacak olan 

İleri Biyolojik Atıksu Arıtma 
Tesisi TESKİ’ye devredildi. 

Devlet Su İşlerinin TES-
Kİ adına yaptığı ve yatırım be-
deli TESKİ tarafından ödenen, 
günlük 7.320 metreküp arıtma 
kapasiteli tesis, TESKİ çatısı al-

tında hizmet vermeye başladı.
İlgili protokolün imzalan-

ması sırasında konuşan TESKİ 
Genel Müdürü Dr. Şafak Başa, 
"Atıksu arıtma kapasitemiz re-
kor kırıyor. 

TESKİ kurulduğunda 
günde 5.000 metreküp atıksu 
arıtılırken yıl sonu hedefimiz 
günde 190.000 metreküptür. 

Nüfusu 1 milyona yaklaşan Te-
kirdağ'ın tüm evsel atıksuları 
arıtmak öncelikli hedefimizdir. 
İşletmesi tamamen TESKİ'ye 
geçen Malkara Atıksu Arıtma 
Tesisi’ni de bilim ve teknoloji-
nin imkanlarını azami düzeyde 
kullanarak en en iyi şekilde işle-
teceğiz” dedi.

Malkara İleri Biyolojik 

Atıksu Arıtma Tesisi, 2045 yılı 
nüfusu öngörülerek projelen-
dirildi ve 65.000 kişilik nüfusa 
hizmet edecek kapasitede inşa 
edildi. Söz konusu tesis, günü-
müz itibariyle nüfusu 25.000 
olan Malkara’nın atıksu artıma 
ihtiyacını uzun yıllar boyunca 
yeni bir yatırıma ihtiyaç duy-
maksızın karşılayacak.

Malkara Atıksu Arıtma Tesisi TESKİ'ye Devredildi
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Dünyada en çok sahne-
lenen oyunlardan biri olan, 
Joseph Kesselring'in "Arse-
nic and Old Lace" adlı eseri, 
"Ahududu" adıyla Usta Tiyat-
rocu Nedim Saban tarafından 
yeniden derlendi. Ahududu 
Oyunu,  Suna Keskin, Ne-

dim Saban ve Melek Baykal 
tarafından sahnelenerek Çor-
lu, Çerkezköy, Malkara ve 
Muratlı ilçelerinde bulunan 
tiyatro salonlarında sanatse-
verlerle buluşturuldu.

Huzura kavuşturmak, 
yalnızlıklarından kurtarmak 

düşüncesi ile insanları zehir-
leyen Müşfike ve Mürşide 
kardeşlerin, onların çevresin-
dekilerin hikâyesini anlatan 
Ahududu oyunu ilgiyle izlen-
di. Oyun sonunda seyirciler 
sanatçıları ayakta alkışladı. 
Tiyatro gösterilerinin sonun-

da sanatseverlere hitaben ko-
nuşma yapan usta oyuncu 
Nedim Saban, Tekirdağ’da 
bulunmaktan dolayı büyük 
mutluluk duyduklarını belir-
terek, organizasyonu düzen-
leyen Büyükşehir Belediye-
si’ne teşekkür etti.

Ahududu Tiyatro Oyunu Tekirdağlı Sanatseverlerle Buluştu
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 2017-2018 tiyatro sezonunda 

sanatseverleri "Ahududu" adlı oyun ile buluşturdu.

Engelli Sanatçı Erman Era-
nıl, Türkiye’nin farklı böl-
gelerinde gözlemlediği yol, 

yöre ve insan hikayelerini anlattığı tek 
kişilik “Sakata Geldik” adlı stand up 
gösterisini Süleymanpaşa, Çorlu ve Mu-

ratlı ilçelerinde bulunan tiyatro salonu 
ve sahnelerde gerçekleştirdi. 

Engellilerin sorunlarının eğlenceli 
bir üslupla anlatıldığı gösterilerde, Sa-
natçı Eranıl tarafından 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü’nün anlam ve önemine  

uygun mesajlar verildi.
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkan-

lığı tarafından düzenlenen stand up gös-
terileri, Süleymanpaşa, Çorlu ve Murat-
lı ilçelerinde vatandaşlardan yoğun ilgi 
gördü. 

Sakata Geldik Stand Up Gösterisi İlgiyle İzlendi
“Engelsiz yaşam” sloganıyla engellilerin sorunlarını ve yaşamlarını kolaylaştırmaya yönelik çalışmalar 

yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 3 Aralık Engeliler Günü dolayısıyla bir stand up gösterisi düzenledi.
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Kırsal kalkınmaya 
en fazla destek 
veren yerel yö-

netim kurumu olan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, tarım 
ve hayvancılık alanında üretim 
ve verimliliği arttırmak ama-
cıyla çiftçiler ve yetiştiricile-
re eğitim veriyor.  

Tarımsal Hizmetler Dairesi 
tarafından tarım ve hayvancı-
lık faaliyetlerinin yoğun olarak 
yapıldığı kırsal mahallelerde 
düzenlenen eğitim progra-
mında, Buğday Gübreleme, 
Yem Bitkilerinde Üretim Tek-
nikleri, Buğday ve Ayçiçeğin-
de Yabancı Ot, Kooperatif-

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Dairesi tarafından yürütülen eğitim 
programları devam ediyor.

çilik ve Çiftçi Örgütlenmesi, 
Zeytin Yetiştiriciliği, Arıcılığı 
Geliştirme ve Polinasyon, Süt 
Sığırlarında Havan Besleme 
ve Hastalıkları, Koyun Yetiş-
tiriciliği, Kiraz Yetiştiriciliği 
konulu eğitim seminerleri yer 
alıyor.

Çiftçiler ve yetiştirici-

lerin yoğun katılım gös-
terdiği eğitim programın-
da, üretim ve verimliliği 
arttırmaya yönelik teorik ve 
uygulamalı bilgiler veriyor.                                              
Ekim 2017’de başlayan eği-
tim programı, Nisan 2018’de 
kadar farklı branşlarda verilen 
eğitimlerle devam edecek.
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Çiftçiler ve Yetiştiricilere Eğitim Veriliyor

Ergene Balına Büyük Ödül
Ergene İlçesinin Karamehmet Mahallesinde 

arıcılık ile uğraşan Hasan Basri Topsak, 45. Api-
mondia Arıcılık Kongresi kapsamında düzenlenen 
bal yarışmasında kristalize dalında dünya 3’üncülü-
ğü ve Türkiye 1’inciliği derecesini elde etti.

Ergeneli yetiştirici Topsak, Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı tarafından Arıcılığı Geliştirme ve Polinas-
yon Projesi kapsamında 11 ilçede belli aralıklarla 
gerçekleştirilen eğitimlerin katılımcıları arasınday-
dı.

Arıcılık Konusundaki En Büyük 
Proje Gerçekleştirildi

Üretici Hasan Basri Topsak'ı, Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak adına 
tebrik eden Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı 
Hacı Aslan, kendisine Büyükşehir Belediyesini üre-
timi olan 6 adet kovan hediye etti. Burada konu 
ile ilgili açıklama yapan Hacı Aslan, Hasan Basri 
Topsak'ı başarısından dolayı tebrik ederek, Arıcılığı 
Geliştirme ve Polinasyon Projesinin Türkiye gene-
linde arıcılık konusunda bir belediye tarafından uy-
gulanmaya konulan en büyük proje olma özelliğine 
sahip olduğunu belirtti. 



Toplu taşıma hiz-
metlerinin daha 
modern, kaliteli 

ve konforlu bir şekilde sürdü-
rülebilmesi amacıyla Tekirdağ 
Toplu Ulaşım Sistemi (TE-
TUS) projesini hayata geçiren 
Büyükşehir Belediyesi, proje-
nin kapsamını Saray, Kapaklı, 
Çerkezköy ve Çorlu hattında 
daha da genişletti.

Uygulama 1 Aralıkta 
Başladı

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı tarafından il ge-
nelinde uygulamaya konulan 
Tekirdağ Toplu Ulaşım Sis-
temi (TETUS) kapsamında 
minibüs dönüşümlerine S.S 
46 No’lu Saray Kalebirlik 
Otobüsleri Motorlu Taşıyı-
cılar Kooperatifi’nin toplam 

TETUS'a Bağlı Çorlu-Saray Hattında Kartlı Biniş Dönemi Başladı
45 aracı alınarak vatandaşların 
hizmetine sunulmuştu. TE-
TUS Projesi kapsamında yıl 
içerisinde araçlarını yenileyen 
ve engelli vatandaşların da 
kullanabileceği şekilde uyum-

lu hale getiren S.S. 20 ve S.S. 
46 No'lu Kooperatifler (Kale 
Birlik ve Çerkezköy Birlik) 1 
Aralık 2017 tarihi itibari ile 
kartlı ücret ödeme sistemine 
geçti.

TETUS’a bağlı araç sa-
yısının arttırılması Saray, Ka-
paklı, Çerkezköy ve Çorlu hat-
tında seyahat eden vatandaşlar 
tarafından memnuniyetle kar-
şılandı.

2017 Yaşar Nabi Nayır Öykü Ödü-
lü'ne layık görülen Tekirdağlı Yazar Pe-
lin Kıvrak'ın "Hiçlikte İhtimal Var'' adlı 
kitabının tanıtılması amacıyla Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi tarafından Tarihi 
Beşevler’de imza günü düzenlendi.

İmza gününde bir konuşma gerçekleş-
tiren Başkan Albayrak, “Gerçekten Kıvrak 
ailesi benim için çok değerli bir aile. On-
ları çok seviyoruz. Pelin Hanım'ın da bu 
etkinliğini duyunca biz de Büyükşehir Be-
lediyesi olarak, kendisinin yanında olduk. 
Bugün imza gününde de yanındayız ve 
tamamen kendisini destekliyoruz. Bundan 
sonraki etkinliklerde de inşallah hep bera-
ber olacağız. Tebrik ediyorum ve başarıla-
rının devamını diliyorum" dedi.

Ödüllü Yazar Pelin Kıvrak'ın İmza 
Günü Tarihi Beşevler'de Düzenlendi

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albay-
rak'ın konuşmasının ardından Yazar Pelin Kıvrak, Başkan 
Albayrak'a “Hiçlikte İhtimal Var'' adlı imzalı kitabını he-
diye etti.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Beşevler Sosyal Tesis-
leri'nde düzenlenen İmza günü etkinliğine Başkan Albay-
rak'ın yanı sıra Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Daire Baş-
kanları, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Cengiz Günay, basın mensupları ve çok sayıda va-
tandaş katıldı.
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Basın İlan Kurumu Müdürleri Özvarlık    
ve Günel’den Başkan Albayrak’a Ziyaret

TEMA Vakfı Çorlu Şubesi’nden                             
Başkan Albayrak’a Ziyaret

Başkan Albayrak’tan Candan Yüceer’e                   
Geçmiş Olsun Ziyareti

Bir süre önce Basın İlan Kurumu Tekirdağ İl Müdürlüğü görevine ata-
nan Kemal Özvarlık ve Edirne Basın İlan Kurumu Müdürü Ebubekir Gü-
nel, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ı makamında 
ziyaret etti.

Özvarlık ve Günel, Başkan Albayrak’a misafirperverliğinden dolayı 
teşekkür ederken, Başkan Albayrak da ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
ifade ederek her iki kurum müdürüne de çalışmalarında başarılar diledi. 

TEMA Vakfı Çorlu Şube Başkanı Ahmet Cömert ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ı ziyaret 
etti. Vakıf Üyeleri, ziyarette faaliyetleri ile ilgili Başkan Albayrak’a bilgiler 
verildi.

TEMA Vakfı Çorlu Şube Başkanı Ahmet Cömert ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, misafirperverliğinden dolayı Başkan Kadir Albayrak’a teşekkür 
ederken, Başkan Albayrak da ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade etti. 

Boyun fıtığı ameliyatı geçiren Cumhuriyet Halk Partisi Tekirdağ Mil-
letvekili Candan Yüceer’i hastanede ziyaret eden Başkan Albayrak, geç-
miş olsun dileklerini ileterek kendisine ve tüm hastalara acil şifalar diledi.

Yüceer, nazik ziyaretlerinden dolayı Başkan Albayrak ve eşi Gülse-
ren Albayrak’a teşekkür etti.

Başkan Albayrak ZİÇEV Tarafından                       
Düzenlenen Kermese Katıldı

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Dünya En-
gelliler Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen kermes etkinliğine ka-
tıldı.

Tekira AVM’de düzenlenen etkinliğe Başkan Kadir Albayrak’ın yanı 
sıra, Vali Mehmet Ceylan, Süleymanpaşa Kaymakamı Arslan Yurt, İl Em-
niyet Müdürü Mustafa Aydın, İl Milli Eğitim Müdürü Ersan Ulusan katıldı.

ZİÇEV tarafından açılan kermesi gezen Başkan Albayrak, etkinlik 
kapsamında düzenlenen halk oyunları gösterisini izledi.

Başkan Albayrak Çorlu’da 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü Etkinliğine Katıldı

Tekirdağ Motorlu Taşıyıcılar                                        
Kooperatifine Ziyaret

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Türkiye Sa-
katlar Derneği Çorlu Şubesi tarafından 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
kapsamında düzenlenen “Ara-Bul, Sür Git” etkinliğine katıldı.

Çorlu ilçesi Cumhuriyet Parkı’nda düzenlenen etkinlikte, Başkan Ka-
dir Albayrak’ın yanı sıra Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan, Türkiye 
Sakatlar Derneği Çorlu Şubesi Başkanı Canan Naciye Yurdseven, Tekir-
dağ Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Talat Atay, 
engelli vatandaşlar ve aileleri yer aldı. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak S. S. 1 Nolu 
Tekirdağ Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifini ziyaret ederek Yönetim Kurulu 
Başkanı aynı zamanda Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Ali Rıza Eti 
ve yönetim kurulu üyeleri ile bir araya geldi.

Ziyarette Başkan Kadir Albayrak’ın yanı sıra Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Danışmanları Neşat Erdoğan ve Şeref Çetin ile Basın Yayın ve 
Halka İlişkiler Dairesi Başkanı Ahmet Rıfat Poyraz da yer aldı.
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Mutlu Yıllar

Tekirdağ
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